EXTRATO DO TA 052/2016- CONTRATO DE FORNECIMENTO-013/2015

Termo Aditivo 052/2016 ao Contrato de fornecimento nº 013.2015. Processo nº
2015/358487. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA.: SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE
COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS DE GOIÂNIA. Objeto: Aditar o Contrato
principal em suas cláusulas Quarta-do valor do contrato e nona da vigência. Vigência - o
prazo de vigência fica prorrogado por mais 12(doze) meses a partir de 10/08/2016.
SIGNATÁRIOS: OVG - Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura
Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Décio Caetano Vieira Filho.